Шестнадцатое заседание Собрания депутатов Кзыл-Чишминского  сельского
поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2022 ç.  июль уйахен 08-мĕшĕ  1 №
Ксыл-Чишма ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«08» июля 2022 г. № 1

д.Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского   сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 29.10.2018 №1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», статьей 23 Правил землепользования и застройки Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 29.10.2018 №1,   Собрание депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики 29.10.2018 №1 (с изменениями в редакции решений Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 19.12.2019 №5, от 24.08.2021 №2) (далее - Правила) следующие изменения:

 - включить в основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства статьи 34   «Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)» следующий вид разрешенного использования земельного участка:
	№

п/п
	Код (числовое обозначение) в соответствии с Классификатором
	Вид разрешенного использования земельного участка (в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков утвержденным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти)

	Параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Предельная этажность зданий, строений, сооружений, этаж
	Предельные размеры земельных участков (мин. - макс.), га
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальные отступы от границ земельных участко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	20
	5.2.1
	Туристическое обслуживание
	2
	0,1-не установлено
	50
	3 (п.7 примечания)

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                         Камалов Р.Х.